

Årsredovisning
för
Art & Bob Postproduktion AB
559001-3636

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Art & Bob Postproduktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 29 mars 2023

Jan Blomgren



Årsredovisning
för
Art & Bob Postproduktion AB
559001-3636
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Art & Bob Postproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva utveckling och produktion inom TV, film och Internet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 692	3 367	7 586	6 384
Resultat efter finansiella poster	-506	-140	1 390	1 937
Soliditet (%)	50	56	76	82
Balansomslutning	3 481	4 004	4 363	4 879

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att vissa tjänster tagits bort samt lägre beläggning på andra tjänster pga färre produktioner i koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 198 523	3 295	2 251 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 295	-3 295	0
Årets resultat			-506 024	-506 024
Belopp vid årets utgång	50 000	2 201 818	-506 024	1 745 794

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 201 818
årets förlust	-506 024
	1 695 794
disponeras så att i ny räkning överföres	1 695 794
	1 695 794

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	1 691 838	3 367 426
Övriga rörelseintäkter		0	1 303
		1 691 838	3 368 729
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		0	-339 825
Övriga externa kostnader	4	-1 475 206	-2 257 162
Personalkostnader	5	-545 588	-655 318
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 192	-253 592
		-2 195 986	-3 505 897
Rörelseresultat	3	-504 148	-137 168
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		495	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 371	-2 653
		-1 876	-2 653
Resultat efter finansiella poster		-506 024	-139 821
Bokslutsdispositioner	6	0	150 000
Resultat före skatt		-506 024	10 179
Skatt på årets resultat	7	0	-6 884
Årets resultat		-506 024	3 295

2023040500895

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

380 489

555 681

380 489

555 681

Summa anläggningstillgångar

380 489

555 681

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

434 601

533 837

Aktuella skattefordringar

335 368

325 208

Övriga fordringar

434 856

320 118

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

110 795

97 194

1 315 620

1 276 357

Kassa och bank

1 784 783

2 172 207

Summa omsättningstillgångar

3 100 403

3 448 564

SUMMA TILLGÅNGAR

3 480 892

4 004 245

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 201 818

2 198 523

Årets resultat

-506 024

3 295

1 695 794

2 201 818

Summa eget kapital

1 745 794

2 251 818

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 100

187 624

Skulder till koncernföretag

1 554 077

1 511 703

Aktuella skatteskulder

3 838

8 456

Övriga skulder

56 401

16 151

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

64 682

28 493

Summa kortfristiga skulder

1 735 098

1 752 427

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 480 892

4 004 245

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Art & Bob AB, Org. nr. 559176-6851, säte i Stockholm.

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	61,90 %	50,20 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	98,50 %	100,00 %

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Conseil Revision AB		
Revisionsuppdrag	17 500	16 800
	17 500	16 800

202304050900

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	393 691	489 100
	393 691	489 100
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	16 868	6 847
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	127 530	151 910
	144 398	158 757
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	538 089	647 857
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Lämnade koncernbidrag	0	-450 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	600 000
	0	150 000

202304050901

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	6 884
Totalt redovisad skatt	0	6 884

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2020-09-01 -2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-506 024		10 179
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	104 240	21,40	-2 178
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-630	21,40	
Ej skattepliktiga intäkter	20,60		21,40	
Schablonintäkt periodiseringsfond	20,60		21,40	-856
Övrigt	20,60	-103 610	21,40	-3 850
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	67,63	-6 884

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 018 852	833 975
Inköp	0	184 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 018 852	1 018 852
Ingående avskrivningar	-463 171	-209 578
Årets avskrivningar	-175 192	-253 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-638 363	-463 171
Utgående redovisat värde	380 489	555 681

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	36 963	0
Förutbetalda kostnader	73 832	97 194
	110 795	97 194

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	33 638	12 494
Övriga upplupna skulder	31 045	16 000
	64 683	28 494

2023040500902

Stockholm

Jan Blomgren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Eriksson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Jan Blomgren
Undertecknare 1
Serienummer: 19670425xxxx
IP: 31.208.xxx.xxx
2023-03-17 12:31:29 UTC



CHRISTER ERIKSSON
Undertecknare 2
Serienummer: 19670531xxxx
IP: 37.123.xxx.xxx
2023-03-19 13:36:43 UTC



2023040500903

Penneo dokumentnyckel: 4UOAC-NFTHG-STF8G-PGAEM-NUD46-32771

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är Innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
